
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SCT    Hà Nam, ngày      tháng 7 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn thẩm định cơ sở sản xuất thực phẩm 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG HÀ NAM 

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chính Phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;  

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức 

bộ máy của Sở Công Thương Hà Nam; 

Căn cứ Nghị định số 17/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Chính Phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh 

doanh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Công Thương; 

Căn cứ Thông tư số 43/2018/TT-BCT ngày 15 tháng 11 năm 2018 của Bộ Công 

Thương quy định về quản lý an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm của Bộ Công 

Thương; 

Xét đơn đề nghị của cơ sở sản xuất thực phẩm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý công nghiệp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn thẩm định cơ sở sản xuất thực phẩm thuộc ngành Công 

Thương quản lý gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Cù Thị Thu Hương: Trưởng phòng Quản lý công nghiệp - Trưởng đoàn; 

2. Ông Trần Đức Vượng: Phó trưởng  phòng Quản lý công nghiệp - Thành viên;  

3. Bà Phạm Thị Nhung: Chuyên viên phòng Quản lý công nghiệp - Thành viên; 

4. Bà Trương Thị Hải: Chuyên viên phòng Quản lý công nghiệp -  Thành viên, 

Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Đoàn thẩm định: Tiến hành thẩm định, 

đánh giá việc thực hiện những quy định về điều kiện an toàn thực phẩm tại các cơ sở 

sản xuất thực phẩm thuộc ngành Công Thương quản lý. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và có hiệu lực thi hành trong năm 

2020. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3;   
- Lưu: VT, QLCN.   

   

   

  Đinh Văn An 



 


		2020-07-01T10:02:05+0700


		2020-07-01T10:15:47+0700


		2020-07-01T10:15:47+0700


		2020-07-01T10:15:47+0700




